04/12/2023, 13:34 Indicação 3344/2023 proc. 5614/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89008 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO
HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5614/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DO
SERVIÇO DE TAPA-BURACOS NA
RUA ÁLVARO MACHADO, EM
FRENTE AO NÚMERO 91, BAIRRO
SÃO SEBASTIÃO, PETRÓPOLIS -
RJ.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a realização do serviço de tapa-
buracos na Rua Álvaro Machado, em frente ao número 91, bairro São Sebastião,
Petrópolis - RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica pelo fato do buraco estar prejudicando a
passagem de veículos, causando transtorno aos moradores e motoristas,
podendo ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 21/11/2023 - 09:05:48
Processo: 5614/2023 às 21/11/2023 - 11:41:16

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000133445614

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000133445614
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000133445614